Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  188/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja feito o manilhamento de

aproximadamente 120 metros, da Escola Estadual Pedra Azul até a Creche Jutta Batista da SIlva

perto do condomínio do Ivo Modolo.

O manilhamento é necessário pois em períodos de chuva a água transborda e causa prejuízo as

instalações da creche.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2013.

                 GILMAR CANAL

   Vereador